
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 

on-line. 
 

 

 

 

 

COMUNE DI BAIRO 
Provincia di TORINO 

 

                                                   

 

Copia Albo 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICO 

 

N. 211 DEL 27/12/2019 

 

 
Responsabile del Servizio: GEOM. SUCCIO CLAUDIO 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO ALLA BANDA MUSICALE A RIMBORSO SPESE PER LE  

ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2019 . IMPEGNO DI SPESA E 

LIQUIDAZIONE.           
 

 

- Visto l’art. 183 del D.lgs. 267/2000. 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati 

individuati i Responsabili dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri 

ad assumere atti di gestione; 

 

- VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n° 267. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 

on-line. 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALLA BANDA MUSICALE A RIMBORSO SPESE PER LE  

ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2019 . IMPEGNO DI SPESA E 

LIQUIDAZIONE.           

      
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

- Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 08.03.2019 di approvazione del PEG per 

l’esercizio 2019; 

 

- Considerato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 23.12.2019: 

 

 è stato concesso un contributo al “Corpo Musicale Bairo” a titolo di rimborso spese per la 

partecipazione alle commemorazioni, ricorrenze civili e manifestazioni dell’anno 2019; 

 

 il suddetto contributo ammonta ad € 500,00; 

 

- Ritenuto pertanto provvedere all’impegno di spesa e alla successiva liquidazione del suddetto contributo,  

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di impegnare la spesa di € 500,00 quale contributo al “CORPO MUSICALE BAIRO” a titolo di 

rimborso spese per la partecipazione alle commemorazioni, ricorrenze civili e manifestazioni 

dell’anno 2019, come disposto dalla Deliberazione della Giunta Comunale n. 64/2019, con 

imputazione al 05.02.1 - Missione 05 Programma 02 Macroaggregato 104 (cap. 390/99) del Bilancio 

2019-2021, esercizio 2019, con esigibilità esercizio 2019; 

 

2. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti conseguenti; 

 

3. Di liquidare al “Corpo Musicale Bairo la somma di € 500,00; 

 

4. Di autorizzare il responsabile del servizio finanziario a procedere all’emissione del mandato di 

pagamento in favore del rappresentate legale del Corpo Musicale Bairo per l’importo di € 500,00; 

 

5. Di dare atto che sul suddetto contributo non sarà effettuata la ritenuta erariale di cui all’art. 28 del 

D.P.R. 600/73, in quanto l’associazione/ente beneficiari non svolgono alcuna attività di carattere 

commerciale. 

 

                                    

 
                                                                                                                              Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                                    Il Sindaco 

                                                                                                        f.to  Geom. Claudio SUCCIO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 

on-line. 
 

 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Bairo, lì___________________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

======================================================================= 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 07/01/2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  MAGGIO DR. ALDO 

 
======================================================================= 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000. 

Impegno n.  

 

Bairo, lì  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to TRABUCCO PAOLA 

 
 


